
ZARZĄDZENIE NR 93/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXXVIII/236/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
5 września 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 161.868,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720   Informatyka 467 698,00 - 161 868,00 305 830,00

 72095  Pozostała działalność 467 698,00 - 161 868,00 305 830,00

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

467 698,00 - 161 868,00 305 830,00

Razem: 43 445 593,07 - 161 868,00 43 283 725,07

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 195.923,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 34.055,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720   Informatyka 555 723,00 - 195 923,00 359 800,00

 72095  Pozostała działalność 555 723,00 - 195 923,00 359 800,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 490,00 - 5 490,00 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 467 698,00 - 161 868,00 305 830,00

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 82 535,00 - 28 565,00 53 970,00

801   Oświata i wychowanie 18 057 260,05 34 055,00 18 091 315,05

 80101  Szkoły podstawowe 9 528 997,05 34 055,00 9 563 052,05

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 166 490,00 34 055,00 200 545,00

Razem: 45 865 593,07 - 161 868,00 45 703 725,07

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 6DF5AFFD-F3BE-4D6D-BFF9-6D20FAA93D9E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 6DF5AFFD-F3BE-4D6D-BFF9-6D20FAA93D9E. Podpisany Strona 2




